SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-YHCT Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá

quá trình thực hành và cấp giấy xác nhận cho

đối tượng Bác sĩ Y học cổ truyền đợt 5 năm 2023

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN TP. ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 273/QD-UB ngày 05 tháng 02 năm 1997 của Chủ

tịch UBND lâm thời thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Y học dân

tộc thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 3754/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2014 của

Chủ tịch UBND thành phố Đà Nẵng về việc đổi tên Bệnh viện Y học dân tộc

thành phố Đà Nẵng thành Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 tháng năm 2016

của Chính phủ về Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề

và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-YHCT ngày 18 tháng 4 năm 2022 của

Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Hội đồng Kiểm

tra đánh giá quá trình thực hành đối với Bác sĩ, Y sĩ chuyên ngành Y học cổ

truyền;

Căn cứ kết quả đánh giá quá trình thực hành cho đối tượng Bác sĩ Y học

cổ truyền ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Kiểm tra đánh giá quá trình

thực hành đối với Bác sĩ, Y sĩ chuyên ngành Y học cổ truyền;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp - Công nghệ thông

tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá quá trình thực hành cho đối tượng

Bác sĩ Y học cổ truyền đợt 5 năm 2023 và cấp Giấy xác nhận quá trình thực

hành cho 01 (một) đối tượng Bác sĩ Y học cổ truyền đủ điều kiện (Đính kèm phụ

lục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

luo
ng

ht
1-

30
/1

1/
20

23
 1

3:
25

:0
5-

luo
ng

ht
1-

luo
ng

ht
1-

luo
ng

ht
1

2

Điều 3. Phòng Kế hoạch tổng hợp - Công nghệ thông tin, Phòng Tổ chức

- Hành chính, Phòng Tài chính - Kế toán và các cá nhân có tên nêu tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ánh

luo
ng

ht
1-

30
/1

1/
20

23
 1

3:
25

:0
5-

luo
ng

ht
1-

luo
ng

ht
1-

luo
ng

ht
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:36:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Thị Hương Lài<laitth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T07:15:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phan Nguyễn Như Phương<phuongpnn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T08:40:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Văn Ánh<anhnv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:35:33+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:35:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:35:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:36:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Y học cổ truyền<benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!